
 

 

UCHWAŁA NR XII/51/2025 

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Dąbrowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 ze zmianami), Rada Miejska Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

§ 4. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe  

i celowe w łącznej wysokości 230.990,74 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe  

i celowe, w łącznej wysokości 991.387,76 zł;  

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.472.181,61 zł, 

który zostanie pokryty: 

1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.544.959,50zł; 

2) Wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 300.000,00 zł; 

3) Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 900.000,00 zł; 

4) Nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 727.222,11 zł; 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.943.557,85zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

471.376,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. Rozchody zostaną sfinansowane przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5589



§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/41/2024 Rady Miejskiej Dąbrowice z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowice na 2025 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice; 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Dąbrowice 

 

 

Alina Szczepaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5589



 

     załącznik nr 1 

Dochody Gminy Dąbrowice w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 754 433,16    -2 754 433,16    2 754 433,16    2 754 433,16    

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 754 433,16    -2 754 433,16    0,00    0,00    

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 356 994,80    -356 994,80    0,00    0,00    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 397 438,36    -2 397 438,36    0,00    0,00    

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00    0,00    2 397 438,36    2 397 438,36    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00    0,00    2 397 438,36    2 397 438,36    

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00    0,00    356 994,80    356 994,80    

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00    0,00    356 994,80    356 994,80    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 695 000,00    0,00    50 748,00    745 748,00    

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00    0,00    50 748,00    50 748,00    

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00    0,00    50 748,00    50 748,00    

bieżące razem: 12 295 373,81    
-

2 754 433,16    
2 805 181,16    12 346 121,81    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 057,75    0,00    0,00    151 057,75    

majątkowe 

majątkowe razem: 14 798 320,07    0,00    0,00    14 798 320,07    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 27 093 693,88    
-

2 754 433,16    
2 805 181,16    27 144 441,88    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 057,75    0,00    0,00    151 057,75    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5589



 
              załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2025 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 452 845,46    103 367,01    95 367,01    0,00    95 367,01    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 349 478,45    8 349 478,45    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 223,62    12 223,62    0,00    0,00    0,00    12 223,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 465 069,08    115 590,63    95 367,01    0,00    95 367,01    20 223,62    0,00    0,00    0,00    0,00    8 349 478,45    8 349 478,45    0,00    0,00    0,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 223,62    12 223,62    0,00    0,00    0,00    12 223,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 223,62    20 223,62    0,00    0,00    0,00    20 223,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 223,62    12 223,62    0,00    0,00    0,00    12 223,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 223,62    20 223,62    0,00    0,00    0,00    20 223,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 833 395,91    2 939 727,19    2 652 781,10    1 849 857,63    802 923,47    0,00    180 000,00    106 946,09    0,00    0,00    893 668,72    893 668,72    100 000,46    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 832 195,91    2 938 527,19    2 651 581,10    1 849 857,63    801 723,47    0,00    180 000,00    106 946,09    0,00    0,00    893 668,72    893 668,72    100 000,46    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 550 518,31    656 849,59    549 903,50    5 000,00    544 903,50    0,00    0,00    106 946,09    0,00    0,00    893 668,72    893 668,72    100 000,46    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 549 318,31    655 649,59    548 703,50    5 000,00    543 703,50    0,00    0,00    106 946,09    0,00    0,00    893 668,72    893 668,72    100 000,46    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 235 000,00    235 000,00    235 000,00    0,00    235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 233 800,00    233 800,00    233 800,00    0,00    233 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 976 339,05    4 739 356,83    4 389 620,07    3 674 912,06    714 708,01    10 767,12    170 227,43    168 742,21    0,00    0,00    2 236 982,22    2 236 982,22    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 471 366,87    445 266,87    23 797,58    23 797,58    0,00    0,00    0,00    421 469,29    0,00    0,00    26 100,00    26 100,00    26 100,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 447 705,92    5 184 623,70    4 413 417,65    3 698 709,64    714 708,01    10 767,12    170 227,43    590 211,50    0,00    0,00    2 263 082,22    2 263 082,22    26 100,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 459 320,44    222 338,22    42 828,89    42 828,89    0,00    10 767,12    0,00    168 742,21    0,00    0,00    2 236 982,22    2 236 982,22    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 471 366,87    445 266,87    23 797,58    23 797,58    0,00    0,00    0,00    421 469,29    0,00    0,00    26 100,00    26 100,00    26 100,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 930 687,31    667 605,09    66 626,47    66 626,47    0,00    10 767,12    0,00    590 211,50    0,00    0,00    2 263 082,22    2 263 082,22    26 100,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 8 767,70    8 767,70    8 767,70    8 767,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 072,00    5 072,00    5 072,00    5 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 839,70    13 839,70    13 839,70    13 839,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 054,11    14 054,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 054,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 054,11    14 054,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 054,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 826,71    826,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    826,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 826,71    826,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    826,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5589



5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 530,84    1 530,84    1 530,84    1 530,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 867,72    867,72    867,72    867,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 398,56    2 398,56    2 398,56    2 398,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 825,64    9 825,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 825,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 825,64    9 825,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 825,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 577,98    577,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    577,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 577,98    577,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    577,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 214,81    214,81    214,81    214,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 173,40    173,40    173,40    173,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 388,21    388,21    388,21    388,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 441,52    1 441,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 441,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 441,52    1 441,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 441,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 84,79    84,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    84,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 84,79    84,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    84,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 32 315,54    32 315,54    32 315,54    32 315,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 684,46    17 684,46    17 684,46    17 684,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 41 448,73    41 448,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41 448,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 41 448,73    41 448,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41 448,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 438,16    2 438,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 438,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 438,16    2 438,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 438,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 61 724,62    61 724,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    61 724,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67 241,84    67 241,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 241,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 966,46    128 966,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    128 966,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 630,86    3 630,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 630,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 955,41    3 955,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 955,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 586,27    7 586,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 586,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4247 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 97 643,02    97 643,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    97 643,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 009,32    150 009,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 009,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 247 652,34    247 652,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    247 652,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4249 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 5 743,71    5 743,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 743,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 824,07    8 824,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 824,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 567,78    14 567,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 567,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4277 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 388,89    27 388,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 388,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 388,89    27 388,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 388,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5589



  4279 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 611,11    1 611,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 611,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 611,11    1 611,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 611,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 844,45    29 844,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 844,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 844,45    29 844,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 844,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 755,55    1 755,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 755,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 755,55    1 755,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 755,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 755,56    755,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    755,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 755,56    755,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    755,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44,44    44,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44,44    44,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 56 044,28    56 044,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 044,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 56 044,28    56 044,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 044,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4799 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 296,73    3 296,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 296,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 296,73    3 296,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 296,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 650,00    24 650,00    24 650,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 650,00    24 650,00    24 650,00    0,00    0,00    

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 450,00    1 450,00    1 450,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 450,00    1 450,00    1 450,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 469 756,95    1 080 100,00    1 080 100,00    0,00    1 080 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 389 656,95    1 389 656,95    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 539 756,95    1 150 100,00    1 150 100,00    0,00    1 150 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 389 656,95    1 389 656,95    0,00    0,00    0,00    

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 064 233,00    12 617 947,54    9 987 721,59    6 277 100,32    3 710 621,27    240 767,12    1 763 770,53    275 688,30    0,00    350 000,00    17 446 285,46    17 446 285,46    100 000,46    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 553 590,49    527 490,49    93 797,58    23 797,58    70 000,00    12 223,62    0,00    421 469,29    0,00    0,00    26 100,00    26 100,00    26 100,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 616 623,49    13 144 238,03    10 080 319,17    6 300 897,90    3 779 421,27    252 990,74    1 763 770,53    697 157,59    0,00    350 000,00    17 472 385,46    17 472 385,46    126 100,46    0,00    0,00    

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5589



 
załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 471 164,50    0,00    3 471 164,50    

 40002  Dostarczanie wody 3 471 164,50    0,00    3 471 164,50    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00    0,00    40 000,00    

   
Projekt wykonania dokumentacji projektowej wodociągu w miejscowości 

Żakowiec 
40 000,00    0,00    40 000,00    

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
1 544 959,50    0,00    1 544 959,50    

   Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice 1 544 959,50    0,00    1 544 959,50    

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 886 205,00    0,00    1 886 205,00    

   Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice 1 886 205,00    0,00    1 886 205,00    

600   Transport i łączność 8 349 478,45    0,00    8 349 478,45    

 60016  Drogi publiczne gminne 8 349 478,45    0,00    8 349 478,45    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 478,45    0,00    349 478,45    

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice - Polski Ład 8 

edycja 
349 478,45    0,00    349 478,45    

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 000 000,00    0,00    8 000 000,00    

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice - Polski Ład 8 

edycja 
8 000 000,00    0,00    8 000 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 277,54    0,00    50 277,54    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 277,54    0,00    50 277,54    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 277,54    0,00    50 277,54    

   Zagospodarowanie Placu Księżnej Dąbrówki 9 282,20    0,00    9 282,20    

   Zagospodarowanie terenu - Liliopol 16 212,02    0,00    16 212,02    

   Zagospodarowanie terenu - Mariopol 16 783,32    0,00    16 783,32    

   Zagospodarowanie terenu przy ul. Wodnej 8 000,00    0,00    8 000,00    

750   Administracja publiczna 893 668,72    0,00    893 668,72    

 75095  Pozostała działalność 893 668,72    0,00    893 668,72    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 387,76    0,00    61 387,76    

   
Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice w zakresie 

przeciwpożarowej 
49 387,76    0,00    49 387,76    

   Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości 12 000,00    0,00    12 000,00    

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 020,36    0,00    78 020,36    

   Cyberbezpieczny samorząd 78 020,36    0,00    78 020,36    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 980,10    0,00    21 980,10    

   Cyberbezpieczny samorząd 21 980,10    0,00    21 980,10    

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
732 280,50    0,00    732 280,50    

   
Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice w zakresie 

przeciwpożarowej 
732 280,50    0,00    732 280,50    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 205,11    0,00    61 205,11    

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00    0,00    6 000,00    

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
6 000,00    0,00    6 000,00    

   
Zakup samochodu osobowego segment C w wersji nieoznakowanej dla 

Komendy Powiatowej Policji w Kutnie 
6 000,00    0,00    6 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 205,11    0,00    55 205,11    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 205,11    0,00    55 205,11    

   Modernizacja Sali OSP Augustopol i zagospodarowanie terenu 18 939,67    0,00    18 939,67    

   Modernizacja Sali OSP Baby 21 653,31    0,00    21 653,31    

   Zakup i montaż klimatyzatorów - Ostrówki 11 967,63    0,00    11 967,63    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5589



   Zakup nowych wrót do OSP Ostrówki (środki gminy) 2 644,50    0,00    2 644,50    

801   Oświata i wychowanie 2 236 982,22    26 100,00    2 263 082,22    

 80195  Pozostała działalność 2 236 982,22    26 100,00    2 263 082,22    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 982,22    0,00    236 982,22    

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Dąbrowicach 236 982,22    0,00    236 982,22    

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    24 650,00    24 650,00    

   Przedszkolaki z technologią na TY - doposażenie 0,00    24 650,00    24 650,00    

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    1 450,00    1 450,00    

   Przedszkolaki z technologią na TY - doposażenie 0,00    1 450,00    1 450,00    

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00    0,00    2 000 000,00    

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Dąbrowicach 2 000 000,00    0,00    2 000 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 389 656,95    0,00    1 389 656,95    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00    0,00    50 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00    0,00    50 000,00    

   
Odwodnienia ul. 3 Maja w miejscowości Dąbrowice oraz w miejscowości 

Ostrówki 
50 000,00    0,00    50 000,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 866,52    0,00    32 866,52    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 866,52    0,00    32 866,52    

   Wymiana opraw oświetleniowych - Żakowiec 13 297,83    0,00    13 297,83    

   Zakup i montaż lamp oświetleniowych - Witawa 15 568,69    0,00    15 568,69    

   Zakup i montaż lampy solarnej - Zgórze 4 000,00    0,00    4 000,00    

 90095  Pozostała działalność 1 306 790,43    0,00    1 306 790,43    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 955,86    0,00    76 955,86    

   
Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej 
76 955,86    0,00    76 955,86    

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 229 834,57    0,00    1 229 834,57    

   
Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej 
1 229 834,57    0,00    1 229 834,57    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 979 899,72    0,00    979 899,72    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 511,96    0,00    10 511,96    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 511,96    0,00    10 511,96    

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zgórzu 10 511,96    0,00    10 511,96    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 969 387,76    0,00    969 387,76    

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

969 387,76    0,00    969 387,76    

   
Remont wieży kościelnej w Kościele p.w. św. Wojciecha i św. Stanisława 

w Dąbrowicach 
969 387,76    0,00    969 387,76    

926   Kultura fizyczna 13 952,25    0,00    13 952,25    

 92601  Obiekty sportowe 13 952,25    0,00    13 952,25    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 952,25    0,00    13 952,25    

   Zagospodarowanie terenu wokół boiska 13 952,25    0,00    13 952,25    

Razem: 17 446 285,46    26 100,00    17 472 385,46    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5589



 
     Załącznik nr 4 

Dotacje  udzielone w 2025 roku z budżetu Gminy Dąbrowice podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

OGÓŁEM 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 
Nazwa jednostki 

 

600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  20 223,62  20 223,62  

801 80195 2310 
Gmina Nowe Ostrowy - Międzygminny 

Związek Nauczycielstwa Polskiego 
0,00  0,00  10 767,12  10 767,12  

921 92113 2480 Dąbrowickie Centrum Kultury 200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  

RAZEM 200 000,00  0,00  30 990,74  230 990,74  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

 
Nazwa 

 

921 92120 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych z przeznaczeniem 

na "Remont wieży kościelnej w 

Kościele p.w. św. Wojciecha i św. 

Stanisława w Dąbrowicach" 

0,00  0,00  969 387,76  969 387,76  

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na zlecenie 

zadań z zakresu  upowszechniania kultury 

i ochrony dziedzictwa kulturowego 

0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  991 387,76  991 387,76  

O G Ó Ł E M 200 000,00  0,00  1 022 378,50  1 222 378,50  

        

        

           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5589



 

załącznik nr 5 

  

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 943 557,85 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 544 959,50 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 300 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 900 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 198 598,35 

Rozchody ogółem: 
 

471 376,24 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 471 376,24 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5589



 

     załącznik nr 6 

Plan wydatków na  przedsięwzięcia  realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok 

L.p. Sołectwo Nazwa zadania dział rozdział § Plan na 2025 rok 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Augustopol 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 5 500,00  

Przegląd techniczny placu zabaw  750 75095 4300 1 200,00  

Modernizacja Sali OSP Augustopol i zagospodarowanie terenu 754 75412 6050 18 939,67  

RAZEM AUGUSTOPOL 25 639,67  

2 Baby 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 8 000,00  

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 750 75095 4300 1 200,00  

Modernizacja Sali OSP Baby 754 75412 6050 21 653,31  

RAZEM BABY 30 853,31  

3 Dąbrowice I 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 10 000,00  

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 750 75095 4300 1 200,00  

Zakup podświetlanych płyt chodnikowych solarnych 750 75095 4210 2 500,00  

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości  750 75095 6050 12 000,00  

Wykaszanie poboczy wraz z mulczowaniem 600 60095 4300 9 867,01  

RAZEM DĄBROWICE I 35 567,01  

4 Dąbrowice II 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 7 000,00  

Konserwacja małej architektury, przegląd techniczny placu zabaw i siłowni, zakup 

paliwa 
750 75095 4300 3 500,00  

Zamówienie i wykonanie rzeźby Księżnej Dobrawy 750 75095 4170 5 000,00  

Zakup nożyc spalinowych do żywopłotu 750 75095 4210 1 000,00  

Przegląd defibrylatora 750 75095 4300 500,00  

Zakup solanki do tężni 750 75095 4210 1 000,00  

Nasadzenia 750 75095 4210 1 000,00  

Zagospodarowanie Placu Księżnej Dąbrówki 700 70005 6050 9 282,20  

RAZEM DĄBROWICE II 28 282,20  

5 Dąbrowice III 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 15 000,00  

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni  750 75095 4300 2 400,00  

Zagospodarowanie terenu przy ul. Wodnej  700 70005 6050 8 000,00  

Zagospodarowanie terenu wokół boiska  926 92601 6050 13 952,25  

RAZEM DĄBROWICE III 39 352,25  

6 Liliopol 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 2 000,00  

Zagospodarowanie terenu  700 70005 6050 16 212,02  

RAZEM LILIOPOL 18 212,02  

7 Mariopol 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 2 500,00  

Zagospodarowanie terenu  700 70005 6050 16 783,32  

RAZEM MARIOPOL 19 283,32  

8 Ostrówki 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 7 200,00  

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni  750 75095 4300 2 400,00  

Remont drogi  600 60016 4270 4 000,00  

Konserwacja małej architektury 750 75095 4270 1 000,00  

Zakup dekoracji świetlnych  750 75095 4210 1 000,00  

Zakup i montaż progu zwalniającego 600 60095 4210 3 000,00  

Zakup i montaż klimatyzatorów 754 75412 6050 11 967,63  

RAZEM OSTRÓWKI 30 567,63  

9 Witawa 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 4 500,00  

Zakup ozdób świątecznych  750 75095 4210 2 000,00  

Zakup i montaż lamp oświetleniowych  900 90015 6050 15 568,69  

RAZEM WITAWA 22 068,69  

10 Zgórze 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 2 000,00  

Przegląd techniczny placu zabaw  750 75095 4300 1 200,00  

Zakup i montaż lampy solarnej  900 90015 6050 4 000,00  

Konserwacja placu zabaw  750 75095 4270 1 000,00  

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zgórzu  921 92109 6050 10 511,96  

RAZEM ZGÓRZE 18 711,96  

11 Żakowiec 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 2 000,00  

Przegląd techniczny placu zabaw  750 75095 4300 1 200,00  

Zakup paliwa  750 75095 4210 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5589



Konserwacja małej architektury 750 75095 4270 500,00  

Wymiana opraw oświetleniowych  900 90015 6050 13 297,83  

RAZEM ŻAKOWIEC 17 497,83  

OGÓŁEM 286 035,89  

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5589


		2025-05-23T11:48:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




